
Российская Федерация  Иркутская  область 

Управление образования администрации Киренского муниципального района 

 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Киренска» 
666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих, стр.49, 

Тел 8 (395 68) 4-39-80, e-mail: sch5@38kir.ru 

 
                                       П Р И К А З  №  42 ОД 

                                                                                     от 29 февраля 2024года 

 

«Об открытии лагеря дневного пребывания 

обучающихся в школе». 
 
На основании приказа № 31 от 23 января 2024 г.  Управления образования администрации 

Киренского муниципального района «Об организации летнего отдыха, оздоровления и 

занятости учащихся образовательных организаций в летний период 2024 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в школе оздоровительный лагерь с дневным пребыванием для  детей школьного 

возраста (до 16 лет включительно) застрахованных в фонде социального страхования 

граждан (в том числе детей, находящихся под опекой, попечительством; находящихся в 

приѐмных семьях, а  также пасынков, падчериц - родитель представляет справку с места 

работы с указанием регистрационного номера в ФСС) с 27 мая 2024 года по 14 июня 2024 

года (включительно) продолжительностью смены не менее 21 дня  с охватом 190 

обучающихся. С режимом работы с 8:30 до 18:00, выходной - суббота, воскресенье. 

2. Назначить заведующей ЛОЛ  Петрову Марию Юрьевну, учителя русского языка и 

литературы на  1 ставку. 

3. Назначить воспитателями ЛОЛ: 

Сукнѐву Ирину Ивановну на 1 ставку 

 Андрейченко Наталью Сергеевну на  1 ставку 

Леонову Евгению Александровну на 1 ставку 

Хохлову Светлану Николаевну на 1 ставку 

Началову Наталью Константиновну на 1 ставку 

Антипину Елену Александровну на 1 ставку 

Сычеву Татьяну Николаевну на 1 ставку 

Поляченко Алину Алексеевну на 1 ставку  

Румянцеву Евгению Георгиевну на 1 ставку 

Полоскова Ивана Михайловича инструктором по физическому воспитанию на 0,5 ставки  и 

музыкальным руководителем на 0,5ставки. 

4. Назначить поварами   Лубнину Наталью Александровну на 1,25 ставки и Бизяеву Лину 

Алексеевну на 1,25 ставки, уборщиком служебных помещений Шиверскую Наталью 

Николаевну на 1,5 ставки. 

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на заведующую ЛОЛ и других  

работников ЛОЛ.  Возложить обязанности по соблюдению требований по охране труда  в 

пределах должностных обязанностей. 

 

 

 Директор МКОУ СОШ №5                                          / Е.А.Потапова / 

 


		2024-05-31T13:42:24+0800
	Потапова Елена Александровна




